divergências e habilitações de crédito apresentadas tempestivamente pelos credores. 
Os valores dos créditos atribuídos a cada credor seguem consolidados na relação: 
RELAÇÃO DE CREDORES: SERRAMBI INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA – 
CLASSE III – QUIROGRAFÁRIA – 5 CREDORES – R$: 2.918.767,07 (DOIS 
MILHÕES, NOVECENTOS E DEZOITO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SETE 
REAIS E SETE CENTAVOS) : ALVORADA DE BOA VIAGEM EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS SPE LTDA R$ 1.225.000,00; CONSTRUTORA PIEDADE 
CONSTRUCAO DE IMOVEIS LTDA R$ 90.000,00; ELEVADORES ATLAS 
SCHINDLER LTDA R$ 30.491,66; RAIMUNDO FELIX DA SILVA R$ 1.261.850,74; 
RAIMUNDO SOARES DE SOUZA FILHO R$ 311.424,67. CLASSE IV – ME/EPP – 1 
CREDOR – R$ 41.634,52 (QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS): METAL E FORMA CARUARU 
LTDA R$ 41.634,52. VEMA CONSTRUÇÕES LTDA  – CLASSE I – TRABALHISTA – 
19 CREDORES – R$ 852.913,40 (OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, 
NOVECENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS): ALBERTO CARVALHO 
CASCÃO (ADV LUIZ EUGENIO) R$ 19.314,81; ANDRÉ GUSTAVO DE 
ALBUQUERQUE FERREIRA DE VASCONCELOS  R$ 18.752,87; CARLOS 
EDUARDO MOSCOSO (ADV ALESSANDRA TEOFILO E OUTROS) R$ 320.035,66; 
CRISTIANE MIRANDA DE ALMEIDA SAMPAIO (ADV MARCOS ANTONIO HONORIO

[...]

SANDRO MIRANDA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA (ADV JOSÉ EMMANUEL & PRISCILA) R$ 10.800,00; THIAGO SANTOS 
DE ARAÚJO (ADV NATALIA RICARTE) R$ 19.924,11; VICTOR CAVALCANTI 
SOARES SOARES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA R$ 5.623,32. 

CLASSE III – QUIROGRAFÁRIA – 65 CREDORES – R$ 9.585.909,75 (NOVE 
MILHÕES, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVE 
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS): ADELSON CALDAS VERAS E LEDA 
YZA DA SILVA VERAS R$ 131.148,98; ALESSANDRA TEOFILO DE MELO R$ 
305.679,73; ALEXANDRE LIRA & EDUARDA R$ 52.895,18; ALINE DE MELO 
FREITAS R$ 68.991,09; ALISSON CAPISTRANO & ANA PAULA R$ 151.229,65;

[...]

VERAS & CLAUDIA R$ 125.306,59; SUZANA BRITO BATISTA R$ 113.175,89; TEBIO 
JOSE & JOSINEY PETRONILA R$ 125.233,40; THIAGO JOSÉ CYSNEIROS R$ 
56.233,51; VIA DA CONSTRUCAO LTDA R$ 4.091,99; ZENAIDE ANTUNES 
PEREIRA DA SILVA R$ 357.052,43. CLASSE IV – ME/EPP – 6 CREDORES – R$ 
56.022,82 (CINQUENTA E SEIS MIL, VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E DOIS 
CENTAVOS): CONSULTORIO MEDICO DR. IRENE MARIZ R$ 11.400,00; DATAFONE 
SERVIÇOS ESP LTDA ME R$ 6.678,00; ENGECON SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
LTDA ME R$ 16.136,25; LEMG ENGENHARIA LTDA R$ 7.680,00; M J DOS SANTOS 
SERVIÇOS LTDA R$ 1.940,00;